AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CREDENCIAMENTO Nº 0004/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, torna público que realizará a
partir do dia 04/12/2024, às 08h00m, CREDENCIAMENTO Nº 0004/2024, que
tem como objeto: CREDENCIAMENTO de empresa do ramo para prestação de
serviços funerários com fornecimento de KIT FUNERÁRIO e realização de
TRANSLADO, para atender à demanda emergencial da Secretaria Municipal
de Assistência Social do Município de Itambé-BA. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no site www.licitanet.com.br,  http://itambe.ba.gov.br/,
no diário Oficial do Município http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial, no E-mail:
licitacaoitambeba@outlook.com e na sede da Prefeitura Municipal.

PAULO DOS SANTOS CARVALHO
Agente de Contratação / Pregoeiro

http://itambe.ba.gov.br/
mailto:licitacaoitambeba@outlook.com